sia; presbyleri cardinalis et cancellarii, xv Kalendas
Juiiu, indictione v, Incarnationis Dominicae, aiiii.o
4156, poiitificatus vero domni Adrjani papae IV,
anno III.

---,--. CXXX
- jParthenonis S. Marice Carolicastrensis proteclionem

suscipil bonaque cotifirmat. T
(Laterani, Maii 18.)

c [Biatrix, comtesse de~Chalons, p. 128.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum De.i, dile-

Ctis in Christo filiabus PERONELL^Eabbatissse San-
ctse Mariae Carolicastrensis monasterii, ejusque
sororibus tam praesenlibus quam futuris regulaiem
vitam prpfessis in perpetuum.

Dicatis Deo virginibus, quae spretis connubiis

niaritalibus, et reliclo mundo ac pompis ipsius,
se totas contulerunt in obsequium Conditoris, et

. sub religionis habilu ac proposito sanctitatis, mor-
lificala carne, accensis lampadibus cum Christo
Dpmino ad cceleste satagunt conviviuin introire,
lipstrum cpnvenit adesse p)'acsidhim et contra mun-

A danorum fluctuuiii tempesiatcs aposlolicuni inuui-

inen impendi, ut apostolica tuitioiic vailatae ab om-

nibus reddanlur securae molestiis, cl in Chrislp se

recuperasse gaudeant opcm quam insaeculo. reli-

quefunl. Eapropter, dilectae in Domino filiae,veslris

justis postulationibus clementer aniiuimus, el prae-
Talam ecclesiam Carolieaslrenseni, in qua divino

inancipatae estis obsequio, sub beati Petri e.t no-

slra protectione suscipimus, el praesenlis scripti

patroiiicioconimunimus; statuentes ul quascunque

possessiones, quaecunque bona idem moiiasterium

in praesenliarum juste et canonice possidet, aut in
futiiriuii concessione pontificuni, largilione regum
vel principum, oblalione fulelium,, seu.aliis justis

modis, Deo propitio, poteritis adipisci, firma vobis,
I? et bis quae vobis successerint et illibata pernia-

neant. ln quibus haecpropriis duxinius exprimen-
da vocabulis: ,•-.';

Ecclesiam de Molar,'ecclesiam de Nores, eccle-

siam de Salaman, ecclesiani Sancti Pctride Mura,
ecclesiam de Plaseio, ecclesiam da Rento, eccle-
siam de Artai, ecclesiam Sancli Sapliorini cum

onmibus perlinentiis earum. Prseterea quoniani
Willelmo comiie Burgundiorum et Matisconcnsi

viam universse carnis ingresso, Adalasiacomiiissa
uxor ejus cum StepliDno ct Gerardo filiis suis, ter-

tiam partem villaequae dicitur Faisses et lallias et
alia emoluincnta qisaein ea contra jusliliam facie-
bant in praesenlia veiierabilis frairis npstri lluberK
Bisunlini arclriepiscopi supradicia; ecclesiae pieta-

"*lis intuitu refutavit, et. Tibertus de Montmoret tal-
liam panitariain, caponariam, et garbariam, quam
in quosdam homines ecclesiae yestrae faeiebat, et